

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อ.บ.ฉ.๑ - ๐๐๘๑ บ้านศรีโคก - บ้านโพธิ์ตาก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

เน.เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. งานดิน (EARTHWORK)							
1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,600.000	1.73	7,958.00	1.3642	2.36	10,856.30
1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,500.000	14.08	161,920.00	1.3642	19.20	220,891.26
2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.						
2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) ทน 0.05 เมตร	ตร.ม.	11,500.000	276.18	3,176,070.00	1.3642	376.76	4,332,794.69
2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	548.000	260.00	142,480.00	1.3642	354.69	194,371.21

ณ สําเนา

วันที่ 2567 14:02:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อ.บ.๑ - ๐๐๕๑ บ้านศรีโค - บ้านโพธิ์ตาก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงาน/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงรัตนวาณิช (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.2 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)(งาน CHATTER BAR (CHATTER	EACH	84.000	255.00	21,420.00	1.3642	347.87	29,221.16
3.3 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	7,000.00	7,000.00	1.3642	9,549.40	9,549.40
3.4 ป้ายบังคับ	ชุด	1.000	2,700.00	2,700.00	1.3642	3,683.34	3,683.34
3.5 ป้ายเตือน	ชุด	18.000	2,800.00	50,400.00	1.3642	3,819.76	68,755.68
4. งานขยายไหล่ทาง							
4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	416.000	58.89	24,498.24	1.3642	80.33	33,420.49
4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	128.000	235.37	30,127.36	1.3642	321.09	41,099.74
4.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	64.000	334.79	21,426.56	1.3642	456.72	29,230.11

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
Polymatic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อบ.ถ.๑ - ๐๐๘๑ บ้านศรีโค - บ้านโพธิ์ตึก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

สำนักงานรับคำปรึกษาโครงสร้างทาง

ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
326.07	417,369.60	1.3642	444.82	569,375.60
142.71	3,567.75	1.3642	194.68	4,867.12
101.04	10,306.08	1.3642	137.83	14,059.55
รวมราคากลาง				5,562,175.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete (ไดยวีซี Overlay) สาย อ.บ.๑ - ๐๐๘๑ บ้านศรีโค - บ้านโพธิ์ตาก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.2 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)(งาน CHATTER BAR (CHATTER	EACH	84.000	255.00	21,420.00	1.3642	347.87	29,221.16
3.3 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.000	7,000.00	7,000.00	1.3642	9,549.40	9,549.40
3.4 ป้ายบังคับ	ชุด	1.000	2,700.00	2,700.00	1.3642	3,683.34	3,683.34
3.5 ป้ายเตือน	ชุด	18.000	2,800.00	50,400.00	1.3642	3,819.76	68,755.68
4. งานขยายไหล่ทาง							
4.1 งานดิน (EARTHWORK)							
4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	416.000	58.89	24,498.24	1.3642	80.33	33,420.49
4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	128.000	235.37	30,127.36	1.3642	321.09	41,099.74
4.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	64.000	334.79	21,426.56	1.3642	456.72	29,230.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทโครงการ งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อ.บ.ถ.๑ - ๐๐๘๑ บ้านโพธิ์ตาก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานก่อสร้าง วิทยาลัยวิศวกรรมศาสตร์อุบลราชธานี (e-bidding)
 นายเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.3 งานขยายไหล่ทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	1,280,000	326.07	417,369.60	1.3642	444.82	569,375.60
4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	25,000	142.71	3,567.75	1.3642	194.68	4,867.12
4.3.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	102,000	101.04	10,306.08	1.3642	137.83	14,059.55
4.3.1.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
รวมราคากลาง							5,562,175.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อ.บ.๑ - ๐๐๕๑ บ้านศรีโค - บ้านโพธิ์ตก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรควบคุมงานก่อสร้าง (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวจราจร Asphaltic Concrete (โดยวิธี Overlay) สาย อ.บ.๑ - ๐๐๘๑ บ้านศรีโค - บ้านโพธิ์ตก อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุบลราชธานี

(ธรรมชาติ อรรถเวทิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกลักษณ์ สำเนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมาน ชื่นชัยภูมิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิคม สมน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ศักดิ์ แมนศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง